
 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w 

mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na 

prawach powiatu Żorach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 433 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Rydułtowska 7, 44-293 Gaszowice: 

 

1. Agata Maria Godula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczerbice 

2. Barbara Kopiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czernica 

3. Daria Ewa Kudio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rybnik 

4. Barbara Małgorzata Paździerska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rybnik 

5. Agata Weronika Porwoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gaszowice 

6. Zuzanna Porwoł, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gaszowice 

7. Danuta Steuer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czernica 

8. Katarzyna Agnieszka Sztukowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gaszowice 

9. Sabina Katarzyna Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gaszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. Rydułtowska 8, 44-

293 Gaszowice: 

 

1. Aleksandra Anna Chełstowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piece 

2. Dawid Grzegorz Kopiec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czernica 

3. Jakub Paweł Mańka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczerbice 

4. Monika Patrycja Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gaszowice 

5. Michalina Małgorzata Piechaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gaszowice 

6. Karol Krzysztof Piejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piece 

7. Zofia Gabriela Piejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piece 

8. Magdalena Danuta Wojaczek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gaszowice 

9. Luiza Weronika Wysocka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Gaszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ziemi Śląskiej, ul. Rydułtowska 9, 44-293 

Piece: 

 

1. Magdalena Joanna Bywalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gaszowice 

2. Joanna Alina Gardyan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gaszowice 

3. Kamil Mateusz Gawliczek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piece 

4. Marcelina Barbara Jopek, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Gaszowice 

5. Beata Elżbieta Jordan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jejkowice 

6. Dominika Maria Tomaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czernica 

7. Mateusz Mirosław Weczerek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernica 

8. Edyta Iwona Worek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czernica 

9. Wioleta Anna Żuchowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gaszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 44-293 Szczerbice: 

 

1. Kacper Ksawery Gałeczka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Szczerbice 

2. Beata Bernadeta Jonderko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczerbice 

3. Joanna Monika Kopiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czernica 

4. Julia Katarzyna Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczerbice 

5. Adrianna Halina Milert, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gaszowice 

6. Sławomir Włodzimierz Milert, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Gaszowice 

7. Elżbieta Maria Stacha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czernica 

8. Magdalena Karina Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczerbice 

9. Marcin Tomasz Tumas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rybnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 44-293 Szczerbice: 

 

1. Weronika Elżbieta Chorąży, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczerbice 

2. Wiktoria Patrycja Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebice 

3. Adam Józef Magiera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piece 

4. Klaudiusz Jan Marek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jejkowice 

5. Jolanta Milert, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Gaszowice 

6. Beata Maria Steuer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czernica 

7. Edyta Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jejkowice 

8. Weronika Sabina Witek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gaszowice 

9. Emilia Magdalena Żuchowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czernica 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego, ul. Wolności 

41, 44-282 Czernica: 

 

1. Rafał Tomasz Cieślok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łuków Śląski 

2. Daria Magdalena Durczok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łuków Śląski 

3. Łukasz Andrzej Frater, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczerbice 

4. Weronika Anna Grzegórska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Czernica 

5. Piotr Grzegorz Klyszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

6. Ewa Dorota Kowol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łuków Śląski 

7. Katarzyna Małgorzata Liszka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czernica 

8. Barbara Krystyna Pytlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czernica 

9. Robert Dawid Steuer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czernica 

10. Magdalena Barbara Święty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łuków Śląski 

11. Sławomir Ważny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rybnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Gaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego, ul. Wolności 

41, 44-282 Czernica: 

 

1. Paulina Matylda Appel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łuków Śląski 

2. Agnieszka Ewa Kopiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łuków Śląski 

3. Malina Maria Kostka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Czernica 

4. Marzena Anna Mandrysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łuków 

Śląski 

5. Emilia Bronisława Męcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łuków Śląski 

6. Marta Michalina Tężycka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rydułtowy 

7. Agata Ewa Wacławczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  


	Strony odPostanowienie_komisarza_o_ObKW_20230925_1353  KW IIIcz1
	Strony odPostanowienie_komisarza_o_ObKW_20230925_1353  KW III-2

